

2025 年郑州市“天地之中 黄帝故里 功夫郑州”系列活动

项目合同

甲方：郑州广播电视台

乙方：北京恒柯科技文化有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规及郑州广播电视台 2025 年郑州市“天地之中 黄帝故里 功夫郑州”系列活动项目的采购结果和采购文件（项目编号：郑财磋商采购-2025-14）的要求，为工作需要，经双方协商一致，签订本合同。

一、合同金额

1. 合同金额为(大写：叁佰捌拾玖万伍仟元整)；（¥3895000.00 元）。

2. 本合同金额为固定价，包含本合同第二条中全部服务项目的费用。活动正式开始前，乙方应将活动组织实施方案提供甲方审定，经甲方审定通过后，乙方进行落地执行，在已执行落地的项目中没有按审定方案执行的，甲方有权提出整改要求。

二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

1. 组织具有丰富成功执导经验的主创团队，能确保活动的创作及排练顺利进行和圆满成功。
2. 舞美设计与制作。
3. 威亚设计与制作。
4. 策划内容必须的嘉宾邀请，必须的服装、服务保障等。
5. 所有设施的布置搭建进度，须满足活动的进度要求，且通过相关验收。
6. 布置搭建、排练、演出过程中乙方及乙方聘用人员的安全由供应商自身承担负责。
7. 招标成果文件中要求的其他乙方应完成的项目。

三、甲方乙方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1. 甲方负责本项目组织实施方案的审定。甲方作为本项目的承办单位对乙方提供的组织实施方案进行审定，对于不符合甲方要求的部分，有权要求乙方进行修改，乙方应予以

配合。

2. 甲方负责协调活动制作过程中乙方所需要的素材资料的提供，并对其完整性、正确性及合法性负责。甲方向乙方提供素材资料后，乙方应在 1 天内审核确认素材资料符合需求，如素材资料有问题的，应及时通知甲方更改或更换。甲方不得要求乙方违反国家法律法规进行制作。

3. 甲方有权按本合同约定的要求，对乙方就本项目的各项工作进行验收。

4. 甲方应按照约定条件按时向乙方支付费用。

（二）乙方的权利和义务

1. 乙方应按照国家合同约定的范围、质量要求、时间等为甲方提供服务。

2. 乙方有义务按照国家及政府相关部门的法律法规及规范性文件合法开展本项目约定的活动，并对活动承担相关法律责任，乙方有权拒绝甲方不合法的要求。

3. 乙方为完成本项目活动而摆设的各种物品设备、搭设的各种构筑物必须稳固、安全，无潜在风险和隐患。并在本合同履行期间内承担维修、维护、管理责任，如出现安全事故，由乙方负责。

4. 乙方负责投保乙方所聘用演职人员的人身意外伤害保险，并对演出施工、排练、合成及正式演出等过程中因乙方原因造成的安全事故及人员损伤承担责任。

5. 如在项目执行期间发生紧急情况，乙方有义务及时通知甲方并积极予以解决。

四、服务期限

自签订合同起至项目结束并妥善清场为止。

五、付款方式

1. 甲乙双方签订合同后五个工作日内，甲方向乙方支付合同总额的 60%；即人民币 2337000.00 元（大写：贰佰叁拾叁万柒仟元）；

2. 活动结束后经甲方验收合格后的五个工作日内，向乙方支付剩余款项，即合同总额的 40%，计人民币 1558000.00 元（大写：壹佰伍拾伍万捌仟元）。

每期付款前，乙方应提供相应金额的正规发票，且该发票均应在约定付款的最后期限前 5 日提交给甲方，否则甲方有权顺延付款且无需承担违约责任。

六、知识产权归属

1. 乙方因履行本合同所完成的所有资料及成片等全部知识产权归甲方所有，未经甲方书面许可，不得使用。

2. 乙方应保证本项目的技术、服务或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其专利

权、商标权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷；如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权的侵权之诉，则一切法律责任由乙方承担，因此给甲方造成损失的，乙方应负责赔偿。

七、保密

乙方应做到下列保密义务：

1. 保密内容（包括技术信息和经营信息）：所有项目相关的技术资料及商务文件。
2. 涉密人员范围：投标单位所有项目参与成员。
3. 泄密责任：乙方违反本条保密义务的，甲方有权要求乙方支付违约金，若违约金不足以弥补甲方实际损失的，则甲方有权对不足部分予以追偿。
4. 未经许可，乙方不得向第三方（有关法律、法规、政府部门或其他监管机构的要求，双方的法律、会计、商业及其他顾问、与履行本合同相关的雇员除外）泄露本合同条款的任何内容以及本合同的签订和履行情况，以及通过签订和履行本合同而获知的对方及对方关联公司的任何信息。
5. 乙方承诺对甲方为履行本合同所提供的材料（包括参加本次展演活动来宾的一切个人资料等）及其他秘密负有保密的义务，并采取一切合理的措施以使其所接受的材料免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。本合同终止后，本保密条款仍具有法律效力。

八、违约责任与赔偿损失

1. 乙方提供的服务不符合采购文件、报价文件或本合同规定的，经甲方提出后，乙方拒不修改且不说明理由的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5% 的违约金。
2. 乙方未能按规定的时间提交成果，从逾期之日起每日按本合同总价 3‰ 的数额向甲方支付违约金；逾期 5 天以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
3. 甲方未能按照约定的时间向乙方支付进度款，从逾期之日起每日按逾期金额的 1‰ 向乙方支付违约金。

九、争端的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，任何一方均可提交郑州仲裁委员会裁决。

十、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方

通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、其它

1. 本合同所有附件、采购文件、响应文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3. 如一方地址、电话有变更，应在变更前 7 日内通知对方，变更通知到达前，按照变更前联系方式送达的通知仍为有效。

4. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

十二、合同生效：

1. 本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字并盖章后生效。

2. 合同一式肆份，其中甲方执叁份，乙方执壹份。

甲方：郑州广播电视台（盖章）

地址：郑州市郑东新区 CBD 商务内环 18 号

法定代表人或被委托代理人：（签字）

日期：2015 年 3 月 18 日

乙方：北京恒柯科技文化有限公司（盖章）

地址：北京市通州区宋庄镇圆领部落 2 号楼

法定代表人或被委托代理人：（签字）

开户银行：农行北京武夷花园支行

银行账号：11091301040011894

日期：2015 年 3 月 18 日

清单：

一、主创团队费用						
序号	分工				费用	备注
1	总策划、总撰稿				300,000	
2	总导演				250,000	
3	执行导演				100,000	
4	舞蹈编导团队				200,000	
5	艺人统筹				30,000	
6	导演团队				80,000	
7	导演组工作人员				40,000	
合计					1,000,000	
二、特邀嘉宾费用						
序号	内容				费用	备注
1	嘉宾邀请费用				280,000	含随行人员及妆发费用
合计					280,000	
三、舞美设计制作						
序号	名称	单位	数量	单价	合计	备注
1	大督旗加底座	项	1	52,000	52,000	
2	司仪台、条案等	项	1	50,000	50,000	
3	同根树	个	1	210,000	210,000	
4	功德柱	根	12	16,000	192,000	
5	竹筒加底座	组	48	4,500	216,000	
6	标语装饰	组	2	49,000	98,000	雷亚架为租赁
7	火炬	组	9	16,000	144,000	
8	手棒花和手持小画卷	个	500	80	40,000	
9	合唱台台板	项	1	7,000	7,000	租赁
10	合唱台雷亚架	项	1	7,500	7,500	租赁
11	合唱台多层板	项	1	8,000	8,000	
12	环廊条幅装饰钢材	项	1	61,000	61,000	
13	环廊条幅装饰布料	项	1	70,000	70,000	
14	舞美设计费	项	1	80,000	80,000	
15	人员往返交通（高铁）	项	1	26,000	26,000	
16	施工人员劳务	项	1	139,000	139,000	
17	设备物料往返运输	项	1	55,000	55,000	
合计					1,455,500	
四、服装						
序号	名称	明细	数量	单价	合计	备注
1	56 民族服装（男女）	头饰、袍子、鞋套	56	1,500	84,000	租赁（3天）

2	乐舞服装（女）	头饰、袍子、鞋	35	4,500	157,500	制作
3	拜祖服		1	4,200	4,200	制作
4	设计费		1	32,000	32,000	
5	人工费	服装管理	4	2,000	8,000	
6	运输费		1	2,000	2,000	
7	工作人员差旅费	往返高铁	4	700	2,800	
合计					290,500	
五、威亚设计制作						
序号	项目名称		单位	数量	合计	备注
(一)	威亚设备服务及安装					
1	升降幕吊装架体	结构称重架体	米	30	450,000	
2		架体连接件	套	8		
3	升降幕威亚吊装	转向滑轮组	组	30		
4		升降吊点	个	30		
5	升降幕威亚设备及控制	威亚机械设备	套	15		
6		控制系统	套	15		
7		总控台	套	1		
(二)	技术团队劳务费用	设备安装、拆除及排练演出期间技术保障	项	1	150,000	
(三)	人员交通	技术团队交通往返高铁	人	20	15,000	
(四)	设备运输	往返	趟	2	16,000	
合计					631,000	
六、服务保障费用						
序号	分项		单位	数量	小计	备注
1	主创团队差旅费：主创团队多次往返郑州（包括前期堪景）、外地编导多次往返北京召开策划会议。		项	1	94,000	
2	主创团队前期住宿餐饮费用：主创团队前期策划会议期间食宿费用（包括外地编创团队在京食宿、以及主创人员在郑州期间食宿、交通费用）		项	1	36,000	
3	主创团队交通费：主创团队多次往返郑州北京及其他城市产生的往返机场、火车站的交通费用		项	1	18,000	
4	特邀嘉宾交通差旅：特邀嘉宾及随行人员往返郑州的交通差旅		项	1	40,000	
5	办公费：策划阶段会议费用（包含会议室租赁、办公耗材购买等）；与项目相关的所有杂费等		项	1	50,000	
合计					238,000	
总计					3,895,000	